Республика Бурятия
Хоринский район Администрация муниципального образования сельское поселение
«Краснопартизанское»
671401,с. Ониноборск
Тел.(8 -30148) 24-1-35
ул. Школьная, д. 6
Распоряжение
№    11
от « 14 » февраля 2012 г
О назначении ответственного лица
по организации  муниципальных услуг
В соответствии ФЗ от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 14 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»;
1.   Назначить Снеткова А.Г., специалиста администрации муниципального
образования сельского поселения «Краснопартизанское», ответственным
лицом
по администрации за организацию предоставления
муниципальных услуг:
- подготовка нормативных правовых актов по предоставлению муниципальных услуг
-    предоставить   направление    в    районную    администрацию    о    принятых нормативных правовых актов, информации, справки
2.   Раднаевой Н.Б., Шарапову Б-Г.Ж., специалистам администрации МО СП «Краснопартизанское»
-   подготовить и разработать нормативно-правовые акты по предоставлению муниципальных услуг по своим полномочиям,
- предоставлять еженедельно информацию о ходе работы по предоставлению муниципальных услуг
3.   Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
сельского поселения
«Краснопартизанское»
Ц.А. Будаева